АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

79 2025 г. № 7376.
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 28.12.2024 № 15536 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение
муниципальных работ Муниципальным бюджетным учреждением
«Дирекция благоустройства города» на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы 30.01.2025 № 12-ГУ «О

внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думыот 12.12.2024
№324-1У», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования- городской
округ город Рязань, администрация города Рязани п остановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 28.12.2024 № 15536 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение
муниципальных—работ—Муниципальным—бюджетным—учреждением—«Дирекция
благоустройства города» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изменение,
изложив пункт 2. в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 февраля 2025 года.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/ууу.айттгп.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ

на заместителя главы администрации О.А. Самсонова.

В.Е. Артемов

00°000

261

06.

00`000

008

65

00`000

000

ТО.

«епойол.

„ватоЙойтоКолеко

|

зойот

хианянидоиоляе
отинежйэГод

И

-

Клнопой

‘Атнопой

|
`КАмонЯкетинех

‘оп

тодва

|

иэипелифиоових

‚;

9

ии9101291000а
109е@

‚

эиненкопчЯ)

0002000000

—

019401115»

э981202

|

хи

я
иинэЖ

0002

хичнжойон

хичнноэ9122

(Ж0И

И

КИНеНО5ЯКОП

олэшдо

10й0Ш

хинчякидолохтяе

ачннокпэйме5

„кинеждэтоо

И

етноиоэй

‘етномей

олончкетинемхкипесинелй0

о
БВЕА

5
16202°

с
10

но

инвека

‘етойол

иипефйтоиниие

-

‚

ошинэкчоНне120П

У.

‚

нинЯжониеи.

виплоби]»

АЧИГ.